

Årsredovisning

JCS Security AB

556805-8191

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Lindström

2024-07-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver säkerhetsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Härnösand.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 386	2 765	3 378	1 519
Resultat efter finansiella poster	-78	238	1 147	474
Soliditet %	80	82	75	56

Nettoomsättningen har under detta räkenskapsår minskat till följd av färre uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 286 957	111 126	1 448 083
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		111 126	-111 126	0
- Årets resultat			38 712	38 712
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 398 084	38 712	1 486 796

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 398 084
Årets resultat	38 712
Summa	1 436 796

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 300 000
Balanseras i ny räkning	136 796
Summa	1 436 796

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 386 486	2 765 020
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 386 486	2 765 020
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-39 416	-32 587
Handelsvaror	0	-5 785
Övriga externa kostnader	-804 982	-1 241 459
Personalkostnader	-616 862	-1 236 012
Summa rörelsekostnader	-1 461 260	-2 515 843
Rörelseresultat	-74 774	249 177
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 378	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 009	-11 197
Summa finansiella poster	-3 631	-11 197
Resultat efter finansiella poster	-78 405	237 980
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-50 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	189 000	-78 000
Summa bokslutsdispositioner	139 000	-78 000
Resultat före skatt	60 595	159 980
Skatter		
Skatt på årets resultat	-21 883	-48 854
Årets resultat	38 712	111 126

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	3	1 254 650	1 259 650
Andra långfristiga fordringar	4	27 500	90 578
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 282 150</i>	<i>1 350 228</i>
Summa anläggningstillgångar		1 282 150	1 350 228
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 359	224 128
Övriga fordringar		877 897	616 136
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 366	107 752
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>916 622</i>	<i>948 016</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 245	16 353
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>12 245</i>	<i>16 353</i>
Summa omsättningstillgångar		928 867	964 369
SUMMA TILLGÅNGAR		2 211 017	2 314 597

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 398 084	1 286 957
Årets resultat	38 712	111 126
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 436 796	1 398 083
Summa eget kapital	1 486 796	1 448 083
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	367 000	556 000
Summa obeskattade reserver	367 000	556 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	84 696	26 030
Skulder till koncernföretag	50 000	0
Skatteskulder	0	133 214
Övriga skulder	212 527	141 269
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 998	10 001
Summa kortfristiga skulder	357 221	310 514
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 211 017	2 314 597

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	3
------------------------	---	---

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 259 650	871 250
Tillkommande fordringar	-	388 400
Reglerade fordringar	-5 000	-
Utgående anskaffningsvärden	1 254 650	1 259 650

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	90 578	-
Tillkommande fordringar	7 500	90 578
Reglerade fordringar	-70 578	-
Utgående anskaffningsvärden	27 500	90 578

Not 5 Upplysning om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till JCS Holding AB, 559262-5080, och med stöd av undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

UNDERSKRIFTER

Sundsvall

Jörgen Lindström

Jörgen Lindström

2024-06-30